
 
                                                  

 

Otevřený sportovní den 
 

  u příležitosti 135. výročí založení atletického klubu AC Praha 1890 
a 30. veteránské sportovně společenské odpoledne 

Akce se koná pod záštitou starosty MČ Praha 8 Ondřeje Grose 

dne 26. dubna 2025 od 10 hodin na stadionu AC Praha 1890 

 
Místo konání: atletický areál AC Praha 1890, U Pekařky 20, 180 00 Praha 8, Libeň  
Kontakt:  libenskaveteraniada@gmail.com 
Startují:   děti od 3 let, muži a ženy 
 
 
Dopoledne: Rodinné klání 
 

Chceš vědět, zda je rychlejší tatínek nebo ty? 
Hodí víc do dálky maminka nebo babička? 

A kdo skočí dál do dálky? Ty, brácha nebo sestřička? 
 

Vytvořte rodinné týmy a přijďte si zkusit kdo a co dovede? 
Každý členy rodiny nebo týmu nastoupí ke sprintu na 60 m, skoku z místa a hodu raketkou. 

Výkony si můžete v rodině mezi sebou porovnat. 
 
Přihlášky: 
10:00   Sprint na 60 m  
10:20   Skok z místa 
10:40   Hod raketkou   
11:20   Vyhlášení výsledků, zábava 

 
Odpoledne: Veteraniáda 
 
Orientační časový pořad: 
11:15   chůze 3 km, 5 km  
12:00   150 m 
12:20       Hod oštěpem  
12:30   100 m 
13:15   50 m 
13:30   Skok vysoký  
14:00   3 000 m    Vrh koulí  
14:30   Skok daleký  
14:45   600 m      
15:15   1000 m   Trojskok      
15:45   štafeta 4 x 60 m 
16:00   Ukončení, vyhlášení nejlepších, společenský program 
 
Místo - spojení: 
Ze stanic Kundratka nebo U Kříže, ulicí Proseckou, dále do ulice U Pekařky 

mailto:libenskaveteraniada@gmail.com


 
                                                  

 

Otevřený sportovní den 
 

  u příležitosti 135. výročí založení atletického klubu AC Praha 1890 
a 30. veteránské sportovně společenské odpoledne 

Akce se koná pod záštitou starosty MČ Praha 8 Ondřeje Grose 

dne 26. dubna 2025 od 10 hodin na stadionu AC Praha 1890 

Místo konání:  atletický areál AC Praha 1890, U Pekařky 20, 180 00 Praha 8, Libeň  
Ředitel závodu: MUDr. Jaroslav Chaluš 
Hlavní rozhodčí: František Zouhar 
Kontakt:  libenskaveteraniada@gmail.com 
Startují:   děti od 3 let, muži a ženy do 199 let 
 
Orientační časový pořad: 
10:00   Dětský program 
11:15   chůze 3 km, 5 km  
12:00   150 m 
12:20       Hod oštěpem  
12:30   100 m 
13:15   50 m 
13:30   Skok vysoký  
14:00   3 000 m    Vrh koulí  
14:30   Skok daleký  
14:45   600 m      
15:15   1000 m   Trojskok      
15:45   štafeta 4 x 60 m 
16:00   Ukončení, vyhlášení nejlepších, společenský program 
 
Změny možné podle počtu přihlášených do 25. 4. 2025, případně příchozích na místě. 
 
Přihlášky:  
pomocí formuláře na www.ac1890.cz do 25. 4. 2025 nebo na místě, nejpozději 45 minut před 
začátkem. Své přihlášení můžete zkontrolovat v tabulce přihlášených. Přihlášením a prezentací 
potvrzujete, že váš zdravotní stav dovoluje účast na sportovní soutěži. 
 
Startovné:  
(platba s prezentací do 45 minut před startem): 
- přihlášení do 25. 4. 2025 na 1 disciplínu 150 Kč, na více disciplín 200 Kč 
- přihlášení na místě + 100 Kč 
- členové ACP dobrovolné 
 

Místo - spojení: Ze stanic Kundratka nebo U Kříže, ulicí Proseckou, dále do ulice U Pekařky 
 
Další informace pořadatele: 
- běžecké disciplíny budou měřeny cílovou kamerou OMEGA 
- občerstvení zajištěno 
- závodit na tartanu je možné s hřeby max. délky 6 mm 
- výsledky budou vyvěšeny ke kontrole na místě i na www.atletika.cz a www.ac1890.cz 

mailto:libenskaveteraniada@gmail.com
http://www.ac1890.cz/
http://www.ac1890.cz/

